V. *Habet hæc catechesis generalem titulum, qui argumentum tatius continet et peculiarem titulos singulis sectionibus proprios, utriusque antiquissimi. Nam Theodoretus, centum post has catecheses scriptas annis, istius sectionem quæ de Incarnatione agit, num. 9, citans, desumptam refert ex catechetico quarto, sermone De decem dogmatibus, adjuncto titulo speciali, De generatione ex Virgine. At in utrisque titulis nonnulla est difficultas; ut pateat nos ad notariorum et librariorum qui Catecheses exscripsere, arbitrium non a Cyrillo qui continuate dixit, esse positos.*

VI. *Principio, in versione Grodecii, Morelli et Prevotii editionibus, Bodleiano, Colbertino, et Ottoboniano codicibus inscribitur, ut apud Theodoretum De decem dogmatibus. Alii tamen codices, nempe Coisl., Roe et Casaub. ferunt De undecim dogmatibus. At si diversi in hæc oratione tractati recensentur articuli, non de eorum vel undecim, sed quatuordecim, aut etiam multa plures numerabuntur. Ad hæc in diversis titulis ascribendis, non est eadem codicum omnium ratio; nonnulli, ut codex Memrianus, qui anno 1564 a Guillelmo Morelio editus est, et Colbertinus nullos ejusmodi titulos habent. Editi quatuordecim præferunt, numerato in his titulo De divinis Scripturis; ac titulum De vestitu omittunt: his consentit vetus codex, cujus variantes in libro S. Genesefæ ad marginem notantur. Cod. Coisl. duodecim tantum exhibet, comprehenso Scripturæ titulo; omisis istis, De Deo, De assumptione, De futuro judicio; additque uno, qui in editis non habetur De vestitu. Ottobonianus quindecim continet inscriptiones, adjuncta nimirum ad inscriptiones editorum una de loacro ad finem articuli De resurrectione generali, omisso titulo De vestitu. Codd. Roe et Casaub. sex tantum titulos notatos habent, nimirum De Deo, De sepultura, De futuro judicio, De Spiritu sancto, De hominis constitutione (in quo argumento comprehenduntur quæ sub titulis De anima, De corpore et cibis, in vulgatis libris comprehenduntur), et De vestitu. Bodleianus codex duos duntaxat titulos agnoscit, De Deo et De futuro judicio.*

VII. *Accedit quod non in omnibus codicibus iidem exprimentur tituli. Titulus De futuro judicio in Ottob. cod. inscribitur περί παροουσίας, supp. δευτέρας, De adventu, nimirum Christi, secundo. Loco tituli De anima, codd. Coisl., Roe et Casaub., istum superius notatum ferunt De hominis constitutione. Coisl. modo memoratus loco De resurrectione Christi, habet, quod resurrexit. Ejusdem codicis mendum est, quod loco tituli De natiuitate ex Virgine, scriptum habet De anima. In collocandis quoque titulis est nonnulla diversitas; nam codd. Coisl. et Ottob. titulum De corpore non eodem loco qua editi, sed post lineas aliquot ponunt, ac titulum De cibis aliquot ante editis lineis.*